


PREGÃO ELETRÔNICO


GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00061/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--|
| 27 | <u>Tube Pvc Soldável</u> | Tube 6,00 M | 343 | R\$ 582,4900 | R\$ 386,0000 | R\$ 132.398,0000 |
| Marca: MG BRASIL Fabricante: MG BRASIL Modelo / Versão: SOLDAVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE PVC, Descrição: soldável, diâmetro de 110mm, Unidade de Fornecimento: tubo com 6m. . | | | | | | |
| 28 | <u>Tube Pvc Soldável</u> | Tube 6,00 M | 114 | R\$ 582,4900 | R\$ 386,0000 | R\$ 44.004,0000 |
| Marca: MG BRASIL Fabricante: MG BRASIL Modelo / Versão: SOLDAVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE PVC, Descrição: soldável, diâmetro de 110mm, Unidade de Fornecimento: tubo com 6m. | | | | | | |
| | | | | | | Total do Fornecedor: R\$ 176.402,0000 |

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--|
| 14 | <u>Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável</u> | Unidade | 1081 | R\$ 3,5800 | R\$ 2,8000 | R\$ 3.026,8000 |
| Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável, bitola de 25x20 mm. | | | | | | |
| 21 | <u>Torneira</u> | Unidade | 1486 | R\$ 21,3900 | R\$ 14,9000 | R\$ 22.141,4000 |
| Marca: RAYCO Fabricante: RAYCO Modelo / Versão: RAYCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA DE JARDIM, Descrição: em metal, curta, bitola de 1/2 polegada. | | | | | | |
| 22 | <u>Torneira</u> | Unidade | 1304 | R\$ 25,1600 | R\$ 14,9000 | R\$ 19.429,6000 |
| Marca: RAYCO Fabricante: RAYCO Modelo / Versão: RAYCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA DE JARDIM, Descrição: em metal, curta, bitola de 3/4 polegada. | | | | | | |
| 23 | <u>Torneira</u> | Unidade | 3241 | R\$ 4,2900 | R\$ 2,8000 | R\$ 9.074,8000 |
| Marca: HERC Fabricante: HERC Modelo / Versão: HERC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA DE JARDIM, Descrição: em PVC rígido, curta, bitola de 1/2 polegada, com pressão. | | | | | | |
| 24 | <u>Torneira</u> | Unidade | 1380 | R\$ 2,9000 | R\$ 2,8000 | R\$ 3.864,0000 |
| Marca: HERC Fabricante: HERC Modelo / Versão: HERC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA DE JARDIM, Descrição: em PVC rígido, curta, bitola de 3/4 polegada, com pressão. | | | | | | |
| 59 | <u>Válvula descarga</u> | Unidade | 489 | R\$ 135,3000 | R\$ 115,0000 | R\$ 56.235,0000 |
| Marca: BLUKIT Fabricante: BLUKIT Modelo / Versão: BLUKIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA DE DESCARGA, Descrição: em metal cromado, para bacia sanitária, diâmetro de 1.1/2 polegada. | | | | | | |
| 60 | <u>Válvula descarga</u> | Unidade | 163 | R\$ 135,3000 | R\$ 115,0000 | R\$ 18.745,0000 |
| Marca: BLUKIT Fabricante: BLUKIT Modelo / Versão: BLUKIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA DE DESCARGA, Descrição: em metal cromado, para bacia sanitária, diâmetro de 1.1/2 polegada. | | | | | | |
| | | | | | | Total do Fornecedor: R\$ 132.516,6000 |

19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 4 | <u>Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável</u> | Unidade | 1781 | R\$ 1,4100 | R\$ 0,7400 | R\$ 1.317,9400 |
| Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável, bitola de 20mm. MARCA: KRONA | | | | | | |
| 10 | <u>Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável</u> | Unidade | 1047 | R\$ 4,4100 | R\$ 2,5700 | R\$ 2.690,7900 |
| Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável com rosca na bolsa central, bitola lado roscável de 1/2 polegada e lado soldável de 20mm. MARCA: KRONA | | | | | | |
| 16 | <u>Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável</u> | Unidade | 937 | R\$ 12,6100 | R\$ 3,0500 | R\$ 2.857,8500 |
| Marca: KRONA | | | | | | |

| | | | | | | |
|--|------------------------|-------------|--------|--------------|--------------|------------------|
| Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável, bitola de 50x25 mm. MARCA: KRONA | | | | | | |
| 17 | Tijolo | Unidade | 132947 | R\$ 1,0600 | R\$ 0,9700 | R\$ 128.958,5900 |
| Marca: SILVANIA Fabricante: SILVANIA Modelo / Versão: SILVANIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIJOLO, Descrição: em cerâmica, tipo furado, medindo19x19x10cm, com 8 furos MARCA: SILVANIA | | | | | | |
| 36 | Tubo Plástico | Unidade | 125 | R\$ 721,3000 | R\$ 482,9000 | R\$ 60.362,5000 |
| Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Modelo / Versão: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: coletor de esgoto, corrugado por fora e liso internamente, em PVC rígido, ponta e bolsa, com anel de vedação, diâmetro de 200mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6 metros. MARCA: CORR PLASTIK | | | | | | |
| 40 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 961 | R\$ 69,4200 | R\$ 69,0000 | R\$ 66.309,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL Modelo / Versão: ARCELOMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: tubo redondo galvanizado, de 7/8 polegadas, unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL | | | | | | |
| 41 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 1208 | R\$ 85,4200 | R\$ 59,0000 | R\$ 71.272,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL Modelo / Versão: ARCELOMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo20x20x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL | | | | | | |
| 42 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 402 | R\$ 85,4200 | R\$ 59,0000 | R\$ 23.718,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL Modelo / Versão: ARCELOMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo20x20x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL | | | | | | |
| 43 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 924 | R\$ 99,8900 | R\$ 74,0000 | R\$ 68.376,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL Modelo / Versão: ARCELOMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo30x20x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL | | | | | | |
| 44 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 307 | R\$ 99,8900 | R\$ 74,0000 | R\$ 22.718,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL Modelo / Versão: ARCELOMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo30x20x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL | | | | | | |
| 45 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 1056 | R\$ 120,9300 | R\$ 80,0000 | R\$ 84.480,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL Modelo / Versão: ARCELOMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo30x30x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m MARCA: ARCELOMITTAL | | | | | | |
| 46 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 351 | R\$ 120,9300 | R\$ 80,0000 | R\$ 28.080,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL Modelo / Versão: ARCELOMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo30x30x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m MARCA: ARCELOMITTAL | | | | | | |
| 47 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 1007 | R\$ 141,0000 | R\$ 126,0000 | R\$ 126.882,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL Modelo / Versão: ARCELOMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo40x30x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL | | | | | | |
| 48 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 335 | R\$ 141,0000 | R\$ 126,0000 | R\$ 42.210,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL Modelo / Versão: ARCELOMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo40x30x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL | | | | | | |
| 49 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 1071 | R\$ 111,6500 | R\$ 111,0000 | R\$ 118.881,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL Modelo / Versão: ARCELOMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo50x30x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL | | | | | | |
| 50 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 357 | R\$ 111,6500 | R\$ 111,0000 | R\$ 39.627,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL Modelo / Versão: ARCELOMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo50x30x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL | | | | | | |
| 51 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 1074 | R\$ 189,0000 | R\$ 189,0000 | R\$ 202.986,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL Modelo / Versão: ARCELOMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo60x40x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL | | | | | | |
| 52 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 358 | R\$ 189,0000 | R\$ 189,0000 | R\$ 67.662,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL Modelo / Versão: ARCELOMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo60x40x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL | | | | | | |
| 53 | Tubo Ferro Galvanizado | Peça 6,00 M | 798 | R\$ 190,5000 | R\$ 189,0000 | R\$ 150.822,0000 |
| Marca: ARCELOMITTAL Fabricante: ARCELOMITTAL | | | | | | |

Modelo / Versão: ARCELOMITTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo70x30x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|-------------|-----|--------------|--------------|-----------------|
| 54 | <u>Tubo Ferro Galvanizado</u> | Peça 6,00 M | 266 | R\$ 190,5000 | R\$ 189,0000 | R\$ 50.274,0000 |
|----|-------------------------------|-------------|-----|--------------|--------------|-----------------|

Marca: ARCELOMITTAL**Fabricante:** ARCELOMITTAL**Modelo / Versão:** ARCELOMITTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo70x30x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|-------------|-----|--------------|--------------|------------------|
| 55 | <u>Tubo Ferro Galvanizado</u> | Peça 6,00 M | 870 | R\$ 237,7300 | R\$ 235,0000 | R\$ 204.450,0000 |
|----|-------------------------------|-------------|-----|--------------|--------------|------------------|

Marca: ARCELOMITTAL**Fabricante:** ARCELOMITTAL**Modelo / Versão:** ARCELOMITTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo80x40x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|-------------|-----|--------------|--------------|-----------------|
| 56 | <u>Tubo Ferro Galvanizado</u> | Peça 6,00 M | 289 | R\$ 237,7300 | R\$ 235,0000 | R\$ 67.915,0000 |
|----|-------------------------------|-------------|-----|--------------|--------------|-----------------|

Marca: ARCELOMITTAL**Fabricante:** ARCELOMITTAL**Modelo / Versão:** ARCELOMITTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO, Descrição: tubo retangular galvanizado, medindo80x40x1,25mm, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELOMITTAL

| | | | | | | |
|----|---|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|
| 57 | <u>Acabamento para válvula hidráulica</u> | Unidade | 591 | R\$ 185,0000 | R\$ 134,0000 | R\$ 79.194,0000 |
|----|---|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|

Marca: DOCOL**Fabricante:** DOCOL**Modelo / Versão:** DOCOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA DE DESCARGA, Descrição: composto de liga de cobre, plástico e elastômeros, referência Hidra Max Pro 2551.C.112, antivandalismo, completa, bitola de 1.1/2 polegada. MARCA: DOCOL

| | | | | | | |
|----|---|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|
| 58 | <u>Acabamento para válvula hidráulica</u> | Unidade | 196 | R\$ 185,0000 | R\$ 134,0000 | R\$ 26.264,0000 |
|----|---|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|

Marca: DOCOL**Fabricante:** DOCOL**Modelo / Versão:** DOCOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA DE DESCARGA, Descrição: composto de liga de cobre, plástico e elastômeros, referência Hidra Max Pro 2551.C.112, antivandalismo, completa, bitola de 1.1/2 polegada. MARCA: DOCOL

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|--|--|--|------------|-----------------------|
| Total do Fornecedor: | | | | | R\$ | 1.738.307,6700 |
|-----------------------------|--|--|--|--|------------|-----------------------|

29.350.330/0001-99 - BARUQUE COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 15 | <u>Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável</u> | Unidade | 1057 | R\$ 4,2600 | R\$ 4,2600 | R\$ 4.502,8200 |

Marca: krona**Fabricante:** krona**Modelo / Versão:** : TÊ DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, angulaç**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : TÊ DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável, bitola de 32x25 mm.

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|--|--|--|------------|-------------------|
| Total do Fornecedor: | | | | | R\$ | 4.502,8200 |
|-----------------------------|--|--|--|--|------------|-------------------|

30.911.535/0001-85 - A3L COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 13 | <u>Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável</u> | Unidade | 1271 | R\$ 4,5200 | R\$ 2,7000 | R\$ 3.431,7000 |

Marca: CORR PLASTIK**Fabricante:** CORR PLASTIK**Modelo / Versão:** CORR PLASTIK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TÊ DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável e roscável, bitolalado roscável de 1/2 polegada e lado soldável de 25mm.

| | | | | | | |
|----|-------------------------|---------|------|------------|------------|--------------|
| 62 | <u>Vedante Torneira</u> | Unidade | 1920 | R\$ 1,6600 | R\$ 0,2000 | R\$ 384,0000 |
|----|-------------------------|---------|------|------------|------------|--------------|

Marca: LUCONI**Fabricante:** LUCONI**Modelo / Versão:** LUCONI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VEDANTE, Descrição: para torneira, em borracha, diâmetro de 1/2 polegada.

| | | | | | | |
|----|-------------------------|---------|------|------------|------------|--------------|
| 63 | <u>Vedante Torneira</u> | Unidade | 1847 | R\$ 0,7800 | R\$ 0,2000 | R\$ 369,4000 |
|----|-------------------------|---------|------|------------|------------|--------------|

Marca: LUCONI**Fabricante:** LUCONI**Modelo / Versão:** LUCONI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VEDANTE, Descrição: para torneira, em borracha, diâmetro de 3/4 polegada.

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|--|--|--|------------|-------------------|
| Total do Fornecedor: | | | | | R\$ | 4.185,1000 |
|-----------------------------|--|--|--|--|------------|-------------------|

42.271.881/0001-25 - P&J SOLUCOES LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 61 | <u>Válvula descarga</u> | Unidade | 799 | R\$ 76,4600 | R\$ 67,4600 | R\$ 53.900,5400 |

Marca: GMC METAIS**Fabricante:** GMC METAIS**Modelo / Versão:** GMC METAIS 1050 30CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA DE DESCARGA, Descrição: em metal cromado, paramictório, diâmetro de 1/2 polegada.

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|--|--|--|------------|--------------------|
| Total do Fornecedor: | | | | | R\$ | 53.900,5400 |
|-----------------------------|--|--|--|--|------------|--------------------|

42.327.672/0001-56 - ARMACO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 18 | <u>Tijolo</u> | Unidade | 44315 | R\$ 1,0600 | R\$ 0,9700 | R\$ 42.985,5500 |

Marca: Anapolina**Fabricante:** Anapolina**Modelo / Versão:** Furado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TIJOLO cerâmica, 19x19x10cm, com 8 furos.

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|--|--|--|------------|--------------------|
| Total do Fornecedor: | | | | | R\$ | 42.985,5500 |
|-----------------------------|--|--|--|--|------------|--------------------|

43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 1 | <u>Solução limpadora</u> | Frasco 200,00 ML | 575 | R\$ 18,0300 | R\$ 8,7800 | R\$ 5.048,5000 |

| | | | | | | |
|--|---|---------|------|--|--------------|------------------|
| Marca: pisafix Fabricante: pisafix Modelo / Versão: pisafix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPADORA, Descrição: para limpar e reparar superfícies de PVC, a base de solventes e cetonas, Unidade de Fornecimento: frasco com no mínimo 200ml. | | | | | | |
| 2 | <u>Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável</u> | Unidade | 658 | R\$ 227,2600 | R\$ 162,4400 | R\$ 106.885,5200 |
| Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: krona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, xação soldável, bitola de 110mm. | | | | | | |
| 3 | <u>Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável</u> | Unidade | 219 | R\$ 227,2600 | R\$ 162,4400 | R\$ 35.574,3600 |
| Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: krona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, xação soldável, bitola de 110mm. | | | | | | |
| 5 | <u>Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável</u> | Unidade | 2270 | R\$ 1,9800 | R\$ 0,9200 | R\$ 2.088,4000 |
| Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, xação soldável, bitola de 25mm. | | | | | | |
| 6 | <u>Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável</u> | Unidade | 1259 | R\$ 5,7500 | R\$ 0,9200 | R\$ 1.158,2800 |
| Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, xação soldável, bitola de 25mm. | | | | | | |
| 19 | <u>Torneira</u> | Unidade | 686 | R\$ 14,0300 | R\$ 6,4600 | R\$ 4.431,5600 |
| Marca: alumasa Fabricante: alumasa Modelo / Versão: alumasa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA BOIA, Descrição: corpo em PVC rígido, bitola de 1/2 polegada, para caixa d'água. | | | | | | |
| 20 | <u>Torneira</u> | Unidade | 734 | R\$ 25,8700 | R\$ 6,6500 | R\$ 4.881,1000 |
| Marca: alumasa Fabricante: alumasa Modelo / Versão: alumasa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA BOIA, Descrição: corpo em PVC rígido, bitola de 3/4 polegada, para caixa d'água. | | | | | | |
| 25 | <u>Torneira</u> | Unidade | 990 | R\$ 80,9100 | R\$ 42,4300 | R\$ 42.005,7000 |
| Marca: hidroxifix Fabricante: hidroxifix Modelo / Versão: 1193 c23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA DE MESA, Descrição: em metal cromado, curta, bitola de 3/4 polegada. | | | | | | |
| 26 | <u>Torneira</u> | Unidade | 330 | R\$ 80,9100 | R\$ 42,4300 | R\$ 14.001,9000 |
| Marca: hidroxifix Fabricante: hidroxifix Modelo / Versão: 1193 c23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA DE MESA, Descrição: em metal cromado, curta, bitola de 3/4 polegada. | | | | | | |
| 39 | <u>Conexão hidráulica</u> | Unidade | 809 | R\$ 11,8100 | R\$ 4,8300 | R\$ 3.907,4700 |
| Marca: valeplast Fabricante: valeplast Modelo / Versão: valeplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: para ligação de vaso sanitário, em ABS, cor branca, medindo 38mm de diâmetro, 25cm de comprimento, tipo exível e ajustável. | | | | | | |
| | | | | Total do Fornecedor: R\$ 219.982,7900 | | |

43.994.088/0001-17 - AQUILA ESTEFANE LIMA DA SILVA 07822495585

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 29 | <u>Tubo Pvc Soldável</u> | Tubo 6,00 M | 1525 | R\$ 23,4200 | R\$ 17,9800 | R\$ 27.419,5000 |
| Marca: MTUB Fabricante: MTUB Modelo / Versão: MTUB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TUBO DE PVC, Descrição: soldável, diâmetro de 25mm, Unidade de Fornecimento: tubo com 6m. | | | | | | |
| 30 | <u>Tubo Pvc Soldável</u> | Tubo 6,00 M | 803 | R\$ 59,1300 | R\$ 43,9000 | R\$ 35.251,7000 |
| Marca: MTUB Fabricante: MTUB Modelo / Versão: MTUB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TUBO DE PVC, Descrição: soldável, diâmetro de 40mm, Unidade de Fornecimento: tubo com 6m. | | | | | | |
| 31 | <u>Tubo Pvc Soldável</u> | Tubo 6,00 M | 833 | R\$ 76,9800 | R\$ 64,9000 | R\$ 54.061,7000 |
| Marca: MTUB Fabricante: MTUB Modelo / Versão: MTUB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TUBO DE PVC, Descrição: soldável, diâmetro de 50mm, Unidade de Fornecimento: tubo com 6m. | | | | | | |
| 32 | <u>Tubo Pvc Soldável</u> | Tubo 6,00 M | 277 | R\$ 76,9800 | R\$ 64,9000 | R\$ 17.977,3000 |
| Marca: MTUB Fabricante: MTUB Modelo / Versão: MTUB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TUBO DE PVC, Descrição: soldável, diâmetro de 50mm, Unidade de Fornecimento: tubo com 6m. | | | | | | |
| 33 | <u>Tubo Plástico</u> | Unidade | 901 | R\$ 36,1100 | R\$ 24,9000 | R\$ 22.434,9000 |
| Marca: MTUB Fabricante: MTUB Modelo / Versão: MTUB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Tubo Plástico Material: Pvc , Aplicação: Esgoto , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 40 M | | | | | | |
| 34 | <u>Tubo Plástico</u> | Unidade | 672 | R\$ 77,4700 | R\$ 44,9000 | R\$ 30.172,8000 |
| Marca: MTUB Fabricante: MTUB Modelo / Versão: MTUB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Tubo Plástico Material: Pvc , Aplicação: Esgoto , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 75 M | | | | | | |
| 35 | <u>Tubo Plástico</u> | Unidade | 375 | R\$ 721,3000 | R\$ 482,9000 | R\$ 181.087,5000 |
| Marca: MTUB Fabricante: MTUB Modelo / Versão: MTUB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Tubo Plástico Material: Pvc , Aplicação: Esgoto , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 200 M | | | | | | |

| 37 | 37 Tubo Plástico | Unidade | 270 | R\$ 1.400,1700 | R\$ 898,0000 | R\$ 242.460,0000 |
|--|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|---------------------------|
| Marca: MTUB Fabricante: MTUB Modelo / Versão: MTUB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Tubo Plástico Material: Pvc , Aplicação: Esgoto , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 300 M | | | | | | |
| 38 | 38 Tubo Plástico | Unidade | 89 | R\$ 1.400,1700 | R\$ 898,0000 | R\$ 79.922,0000 |
| Marca: MTUB Fabricante: MTUB Modelo / Versão: MTUB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Tubo Plástico Material: Pvc , Aplicação: Esgoto , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 300 M | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 690.787,4000 |
| 44.634.177/0001-15 - ZENLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA | | | | | | |
| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
| 7 | 7 Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável | Unidade | 1143 | R\$ 12,2500 | R\$ 6,0000 | R\$ 6.858,0000 |
| Marca: Tubozan Fabricante: Tubozan Modelo / Versão: TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável, bitola de 40mm. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável, bitola de 40mm. | | | | | | |
| 8 | 8 Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável | Unidade | 1180 | R\$ 38,2700 | R\$ 24,0000 | R\$ 28.320,0000 |
| Marca: Tubozan Fabricante: Tubozan Modelo / Versão: TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável, bitola de 60mm. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável, bitola de 60mm. | | | | | | |
| 9 | 9 Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável | Unidade | 861 | R\$ 82,8000 | R\$ 48,0000 | R\$ 41.328,0000 |
| Marca: Plastilit Fabricante: Plastilit Modelo / Versão: TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável, bitola de 75mm. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável, bitola de 75mm. | | | | | | |
| 11 | 11 Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável | Unidade | 1392 | R\$ 11,1600 | R\$ 4,0000 | R\$ 5.568,0000 |
| Marca: Plastilit Fabricante: Plastilit Modelo / Versão: TÊ DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável com rosca na bolsa central, bitola lado roscável de 1/2 polegada, e lado soldável de 25x25mm, com redução central em bucha de latão. | | | | | | |
| 12 | 12 Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável | Unidade | 1286 | R\$ 12,5000 | R\$ 5,0000 | R\$ 6.430,0000 |
| Marca: Plastilit Fabricante: Plastilit Modelo / Versão: TÊ DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável com rosca na bolsa central, bitola lado roscável de 3/4 polegada, e lado soldável de 25x25mm, com redução central em bucha de latão. | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 88.504,0000 |
| Valor Global da Ata: | | | | | | R\$ 3.152.074,4700 |
| (*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável. | | | | | | |

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)